para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Trezentos e Trinta e Dois Mil, Oitocentos Reais  

R$ 332.800,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar  por anulação  no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Uibai

Trezentos e Trinta e Dois Mil, Oitocentos Reais  

R$ 332.800,00Abre Crédito Suplementar no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

01.01.01 CÂMARA MUNICIPAL DE VERADORES

2001 DESENVOLVIMENTO E MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA CÂMARA MUNICIPAL

Contratação por Tempo Determinado3190.04.00
Recursos não Vinculados de Impostos1-500-0000 4.900,00

[...]

Prefeita
60816406553   

Aiderlene Rocha Levi

Art. 3º - Este decreto entra em vigor na data de sua assinatura, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito(a), 3 de Novembro de 2025

para Suplementação de Dotações abaixo discriminadas:

Quatro Milhões, Cem Mil, Duzentos Reais  

R$ 4.100.200,00Art. 1º - Fica aberto um crédito suplementar, por excesso de arrecadação no valor de 

D E C R E T A:

No uso de suas atribuições legais que lhe confere a Lei Federal nº 4.320/64, e Lei Municipal

O(A) Prefeito(a) Municipal de Uibai

Quatro Milhões, Cem Mil, Duzentos Reais  

R$ 4.100.200,00Abre Crédito Suplementar, por excesso de arrecadação no valor de 

Valor R$EspecificaçãoCódigo

02.04.02 FUNDO DE EDUCAÇÃO

1005 CONST., AMPL., REFORMA E APARELHAMENTO DAS UNIDADE ESCOLARES DE ENSINO 
FUNDAMENTAL

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica3390.39.00